SELEME, LAYLA LARA 41903601 MATEMÁTICA 

STANLEY, MILAGROS NAZARETH 42698681 MATEMÁTICA 

CARNEVALLE, RAFAELA 42640860 MATEMÁTICA 

PALAZZESI, VICTOR 34094481 MATEMÁTICA 

MEZA, KARINA 40820185 MATEMÁTICA 

Art. 5°) Disponer el pago de POR ÚNICA VEZ de un monto igual a $350.000 
(trescientos cincuenta mil pesos c/00) para los docentes listados en el Art. 
4, contratados para el dictado de “Física y Química” y “Matemática”. 

Art. 6°) Disponer el pago de POR ÚNICA VEZ de un monto igual a $175.000 
(ciento setenta y cinco mil pesos c/00) para los docentes listados en el Art. 
4, contratados para el dictado de “Física”, “Química”, “Biología” y 
“Ambientación Universitaria”. 
Art. 7º).- Autorizar a los docentes de esta Unidad Académica, con cargos de 
dedicación exclusiva, y que se encuentren en condiciones similares por la

[...]

Art. 1°).- Autorizar la actualización de la Tasa Retributiva de Servicios 
(TRS) de la carrera de posgrado DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS a partir del 
1° de marzo de 2026, de acuerdo con los siguientes esquemas de pago: 
- Una (1) cuota anual de ciento cuarenta mil pesos ($140.000) con vencimiento 
el día 31 de marzo de 2026; o 
- Cuatro (4) cuotas de treinta y cinco mil pesos ($35.000), cuyos 
vencimientos se fijan para los días 31 de marzo, 30 de abril, 31 de mayo y 30 
de junio de 2026, para la primera, segunda, tercera y cuarta cuota, 
respectivamente; o 
- Diez (10) cuotas mensuales de diecisiete mil pesos ($17.000) a pagar en el 
período marzo-diciembre de 2026. 
Art. 2°).- Los estudiantes admitidos antes del año 2023 y cuyas cuotas 
anuales estén vigentes en fechas posteriores al 31/3/2023, sólo podrán hacer 
pagos según el esquema de 4 o 10 cuotas mensuales, según lo indicado en el